
ZARZĄDZENIE NR 165/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  
poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami)  oraz uchwały XLV/307/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 134.176,74 zł 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 134.176,74 zł zgodnie 
z tabelą nr 1,

3) Tabela nr 1. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 743 763,27 0,00 2 743 763,27

60017 Drogi wewnętrzne 558 805,90 0,00 558 805,90

4270 Zakup usług remontowych 90 600,00 - 6 400,00 84 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 138 600,00 6 400,00 145 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 793 000,00 0,00 793 000,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 793 000,00 0,00 793 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00 50,00 4 450,00

4270 Zakup usług remontowych 29 900,00 - 250,00 29 650,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 - 500,00 0,00

4600

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

8 600,00 700,00 9 300,00

750 Administracja publiczna 4 316 419,29 0,00 4 316 419,29

75011 Urzędy wojewódzkie 218 062,13 - 2 600,00 215 462,13

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 060,00 - 2 600,00 1 460,00

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 134 700,00 - 5 000,00 129 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 133 700,00 - 5 400,00 128 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 400,00 1 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 606 651,00 7 600,00 3 614 251,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 273 300,00 5 550,00 2 278 850,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 181 800,00 800,00 182 600,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 140 000,00 6 400,00 146 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 390 200,00 - 4 200,00 386 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 550,00 - 1 300,00 112 250,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 050,00 400,00 2 450,00

Id: 970E9A9E-4BBC-4535-95B4-2A6B638843EB. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 600,00 30 600,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 320,00 - 600,00 1 720,00

4580 Pozostałe odsetki 27,08 650,00 677,08

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 6 500,00 - 700,00 5 800,00

75095 Pozostała działalność 244 160,00 0,00 244 160,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 862,00 138,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 285,00 300,00 22 585,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 438,00 562,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 369 820,00 0,00 369 820,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 307 620,00 0,00 307 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 350,00 14 650,00

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

2 900,00 350,00 3 250,00

757 Obsługa długu publicznego 461 000,00 16 500,00 477 500,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

461 000,00 16 500,00 477 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 4 500,00 500,00

8110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

456 000,00 21 000,00 477 000,00

758 Różne rozliczenia 90 671,00 - 16 500,00 74 171,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 90 671,00 - 16 500,00 74 171,00

4810 Rezerwy 90 671,00 - 16 500,00 74 171,00

801 Oświata i wychowanie 18 550 760,36 0,00 18 550 760,36

80101 Szkoły podstawowe 9 428 906,20 - 11 365,68 9 417 540,52

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 403 814,00 - 436,10 403 377,90

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 004 758,00 - 9 528,95 5 995 229,05

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 112 942,00 1 258,00 1 114 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 144 976,00 170,85 145 146,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 389,01 459,24 144 848,25

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 21 045,25 49,50 21 094,75

4260 Zakup energii 280 407,00 - 3 329,73 277 077,27

4300 Zakup usług pozostałych 48 115,00 64,15 48 179,15

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

9 537,00 - 72,64 9 464,36

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 989 124,01 14 704,57 1 003 828,58

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 637 109,73 15 802,53 652 912,26

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 131 123,00 - 1 258,00 129 865,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 442,00 - 235,00 17 207,00

4260 Zakup energii 42 500,00 395,04 42 895,04

80110 Gimnazja 4 545 704,11 - 3 530,89 4 542 173,22

Id: 970E9A9E-4BBC-4535-95B4-2A6B638843EB. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 463 090,00 - 3 350,89 2 459 739,11

4120 Składki na Fundusz Pracy 65 926,00 - 192,00 65 734,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 8 050,00 12,00 8 062,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 777 874,00 192,00 778 066,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 660,00 805,00 24 465,00

4220 Zakup środków żywności 331 000,00 192,00 331 192,00

4260 Zakup energii 50 000,00 - 805,00 49 195,00

851 Ochrona zdrowia 221 400,00 0,00 221 400,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 215 000,00 0,00 215 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 015,00 810,00 23 825,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 900,00 1 442,00 27 342,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 785,00 - 2 252,00 31 533,00

852 Pomoc społeczna 11 507 960,32 0,00 11 507 960,32

85203 Ośrodki wsparcia 634 250,00 0,00 634 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 293 600,00 1 075,20 294 675,20

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 50 400,00 - 873,15 49 526,85

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 200,00 - 237,24 6 962,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 167,09 1 269,71 49 436,80

4220 Zakup środków żywności 20 700,00 - 0,87 20 699,13

4260 Zakup energii 13 600,00 - 714,06 12 885,94

4270 Zakup usług remontowych 5 905,59 - 1 148,94 4 756,65

4300 Zakup usług pozostałych 14 020,00 281,42 14 301,42

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

1 400,00 - 35,13 1 364,87

4410 Podróże służbowe krajowe 609,00 - 65,45 543,55

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 9 757,86 448,51 10 206,37

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

2 199 468,08 - 953,14 2 198 514,94

3110 Świadczenia społeczne 2 178 609,72 - 953,14 2 177 656,58

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 138 819,46 953,14 1 139 772,60

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 681 106,00 1 500,00 682 606,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 212,00 953,14 38 165,14

4270 Zakup usług remontowych 2 725,00 - 264,00 2 461,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 - 822,00 19 678,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

3 500,00 - 214,00 3 286,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

520,00 - 200,00 320,00

85295 Pozostała działalność 493 902,00 0,00 493 902,00

3110 Świadczenia społeczne 475 700,00 226,45 475 926,45

4300 Zakup usług pozostałych 14 069,00 - 226,45 13 842,55

900 Gospodarka komunalna 3 464 074,50 0,00 3 464 074,50

Id: 970E9A9E-4BBC-4535-95B4-2A6B638843EB. Podpisany Strona 3



i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami 1 445 588,08 0,00 1 445 588,08

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 156 590,00 - 20 000,00 136 590,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 26 090,00 - 5 000,00 21 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 075 588,08 25 000,00 1 100 588,08

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 555 000,00 - 2 000,00 553 000,00

4260 Zakup energii 245 000,00 - 2 000,00 243 000,00

90095 Pozostała działalność 44 000,00 2 000,00 46 000,00

4260 Zakup energii 7 000,00 - 2 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 4 000,00 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 993 505,79 0,00 3 993 505,79

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 3 558 102,79 0,00 3 558 102,79

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 125,00 2 125,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 375,00 375,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 756,55 2 000,00 39 756,55

4260 Zakup energii 83 000,00 - 2 000,00 81 000,00

4270 Zakup usług remontowych 108 061,03 - 800,00 107 261,03

4300 Zakup usług pozostałych 44 267,40 - 1 700,00 42 567,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 922 950,29 - 5 700,00 917 250,29

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 830 000,00 21 000,00 851 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 593 910,00 - 14 300,00 579 610,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 312 760,65 - 1 000,00 311 760,65

926 Kultura fizyczna 1 509 280,00 0,00 1 509 280,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 743 260,86 0,00 743 260,86

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 3 500,00 2,00 3 502,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 303 332,00 1 116,00 304 448,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 56 150,00 676,00 56 826,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 160,00 - 1 794,00 7 366,00

4260 Zakup energii 110 000,00 - 6 930,00 103 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 889,00 6 930,00 85 819,00

Razem: 52 232 084,87 0,00 52 232 084,87

§ 2. Dokonać zmian w planie  wydatków na 2014 rok na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami:

1) Zmniejszyć wydatki o kwotę 3.074,84 zł zgodnie z tabelą nr 2,

2) Zwiększyć wydatki o kwotę 3.074,84 zł zgodnie z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 141 557,78 0,00 6 141 557,78

85203 Ośrodki wsparcia 425 080,00 0,00 425 080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 249 430,00 1 075,20 250 505,20

Id: 970E9A9E-4BBC-4535-95B4-2A6B638843EB. Podpisany Strona 4



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 400,00 - 873,15 49 526,85

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 200,00 - 237,24 6 962,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 167,09 1 269,71 34 436,80

4220 Zakup środków żywności 20 700,00 - 0,87 20 699,13

4260 Zakup energii 3 600,00 - 714,06 2 885,94

4270 Zakup usług remontowych 5 905,59 - 1 148,94 4 756,65

4300 Zakup usług pozostałych 9 020,00 281,42 9 301,42

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

1 400,00 - 35,13 1 364,87

4410 Podróże służbowe krajowe 609,00 - 65,45 543,55

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 9 757,86 448,51 10 206,37

Razem: 6 557 398,76 0,00 6 557 398,76

§ 3. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 16.500,00 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 970E9A9E-4BBC-4535-95B4-2A6B638843EB. Podpisany Strona 5




